Законодательное  собрание
Ленинградской о б ла сги

Канцелярия

7 СЕН  2022

Председателюают-1(12-ьг±
Законодательного собрания
Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ С.М. Бебенину
Кировского

муниципального района
Ленинградской области

Новая ул., д.1, г.Кировск, 187342
телефон (81362)28196,

факс(81362) 20-611
E-mail: adm_kmr@kirovsk-reg.ru

Администрация Кировского муниципального района Ленинградской
области ходатайствует перед Законодательным собранием Ленинградской
области о награждении Почётным дипломом Законодательного собрания
Ленинградской области:

Быстровой Маргарите Валентиновне -  ведущему специалисту
муниципального казенного учреждения Управление хозяйственного
обеспечения и транспорта Кировского муниципального района
Ленинградской области за многолетний, добросовестный труд, творческое
отношение к делу и в связи с 55-летием со дня рождения

Приложение: характеристика - на 1 л;
заверенная копия трудовой книжки - на 8 л.

С уважением,

На № от

Уважаемый Сергей Михайлович!

И.о.главы администрации М.В.Нилова

Афанасьева А.А,8-81362-. 21-693,afanasieva@kirovsk-reg.ru

mailto:adm_kmr@kirovsk-reg.ru
mailto:afanasieva@kirovsk-reg.ru